
Zarządzenie Nr 10 /2024
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Siemiatyczach

z dnia 26 lipca 2024 r.

w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Siemiatyczach

Na podstawie § 9 ust. 2  Uchwały Nr XX/127/04 Rady Miasta Siemiatycze z dnia 17
września  2004 r.  w sprawie  uchwalenia  statutu  Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  w
Siemiatyczach ( t. j. Dz. Urz. Woj. Podl. z 2023 r. poz.5503)  zarządza się co następuje:  

§  1.  Ustala  się  Regulamin  Organizacyjny  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w
Siemiatyczach stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§  2.   Zobowiązuje  się  kierowników  działów  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w
Siemiatyczach  do  przekazania  treści  Regulaminu  Organizacyjnego  podległym  służbowo
pracownikom.

§ 3.  Traci moc Zarządzenie  Nr 11/2019 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w
Siemiatyczach z dnia 13 listopada 2019 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Siemiatyczach.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  1 sierpnia 2024 r.

                                                                                                                                   Dyrektor

                                                                                                                     Ewa Romaniuk 


